АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       19.05.2022                                                                                                №107

О проведении открытого конкурса  по
отбору управляющей организации
для управления многоквартирными
домами

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 06 февраля 2006 года

№ 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным  домом» (с последующими изменениями) и статьей 161
Жилищного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:
 1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами, расположенными на территории
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района
Владимирской области согласно приложению.
         2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства разработать документацию,
опубликовать извещение и документацию на сайте администрации
муниципального образования поселок Никологоры и на сайте Российской
Федерации www.torgi.gov.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству.
 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местной администрации                                             А. В. Рыжиков

http://www.torgi.gov.ru/

Приложение
к постановлению

№ 107 от  19.05.2022г.

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, которые не выбрали способ управления

№

лота
Адрес

Владимирская область, Вязниковский район:
1 п. Никологоры ул. Советская д. 14
2 п. Никологоры ул. Механическая д.59
3 п. Никологоры ул. Первомайская д. 54
4 п. Приозерный ул. Кирзаводская д. 2
5 д. Галкино ул. Победа д. 3
6 д. Маловская ул. Рабочая д. 3
7 д. Шатнево ул. Нагорная д. 1
8 д. Шатнево ул. Нагорная д. 4
9 п.Никологоры ул.Первомайская, д.56
10 п.Никологоры, ул.Советская, д.26
11 д. Воронино.ул. Совхозная, д.28
12 п. Приозерный, 3-й Красный Октябрь,80
13 д.Ерофеево, ул.Лесная,д.5
14 д.Маловская,д. 13.
15 п.Никологоры, ул. Школьная, д.16а
16 дер.Окатово,д. 9
17 п.Никологоры, ул.Школьная, д.12
18 п.Никологоры,ул.Пушкинская,д.56
19 п.Никологоры, ул.Приозерная,д.2
20 п.Никологоры, ул.Приозерная,д.1
21 п.Приозерный, 1 Красный Октябрь, д.52
22 п.Никологоры, ул.Школьная, д.8
23 д.Маловская, ул.Заречная,д.1
24 п. Приозерный, ул.1 Красный Октябрь, д.50
25 п. Никологоры, ул.40 лет  Октября, д.7
26 п.Никологоры, Кооперативная, 8
27 д. Маловская, д.21
28 п.Приозерный, ул. Механизаторов, д.13
29 п.Приозерный, ул. Механизаторов, д.11а
30 д.Ерофеево, ул.Прядильная,д.4
31 п.Никологоры, ул. 1 Пролетарская, д.6
32 п.Никологоры, ул. Первомайская, д.52
33 д. Шатнево,ул. 2 Придорожная,д.5
34 д.Шатнево, ул.Нагорная,д.5
35 п.Никологоры, ул. 1-я Южная, д.1  «а»
36 п.Никологоры, ул. Л. Чайкиной, д. 5
37 д. Ерофеево, ул.Прядильная,д.14

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е